(3) Hunc loco ipsius Lascaris, velut omendantis, manu adscriptum ἔπειτα.

(4) Quamvis in hoc elegio juvenis hic et paterno et materno genere longe nobilissimus, atque etiam e Graecorum monarcharum, id est Imperatorum, sanguine ortus, his diserte versibus prædicetur : "Εξ αἵματος λαμπροῦ μοναρχῶν 'Ελλάδος ·

Πατέρος τε μητρὸς εὐγενεστάτων ἄγαν ; πατέρα ταμεῖ gentile nomen *Rales*, sive *Rhales* in *Familia Byzantiniis o Ducangio illustratis memoratur. — Leg. 'Ραύλ.*